pe3ynbTaToB WKOMLHOMO 3Tana BCEPOCCUICKOU onuMnuabl WKONbHUKOB HO (DU3NYECKOU KynbType
9-11knacc (geBywKku)

Aata nposegeHua: 22.09 -23.09. 2023

npviKknagHas usnyeckas KynbTypa
Teopus rMMHacTVKa . CMOPTUBHbIE UIPbI nerkas atneTMka \Y BCero
(nonoca npensaTcTBuiA)

(Ratyc
o (no6eawn rens,
00 «knacc Ne damunua Nma OTuecTBO v v v nydwinn npusep,
3aUeTHbIi  pesynsTaT  Pe3yNbTaT B 3a4eTHbI pesynsTaT  PE3y/bTaT B 3a4€THbI  pesynbTar PE3Y/bTAT B 3a4eTHbIi  pesynbTat pesyrbTar 8 3a4eTHbI 3aueTHbI i yuacTHUK)
pesynetar Gann (6ann) vicrbITaHUn Gann (cek) VCrbITaHUn 6ann (cek) VCnbITaHUn Gan (cek) penbITaHn 6ann 6ann
(rMMHacTrKa) MoK (nrpa) feres
aTneTnka)
5 9 1 leiipaposa ParcaHa Axmen, Kbi3bl 16 22,22 15 25 6,00 94,00 92,00 9,79 65,00 65,00 15,00 287,00 287,00 15,00 68,01 npusep
5 9 2 1pvbkosa Nngnsa FeHHaabeBHa 21 29,17 25 25 10,00 92,00 92,00 10,00 70,00 65,00 13,93 321,00 287,00 1341 76,51 nobegutens
3 9 1 BopoHuoOBa AnekcaHgpa AnekceeBHa 25 36,76 8,6 8,60 47,00 10,00 56,00 15,00 212,00 15,00 85,36 nobeautens
4 10 1 TpuweHko KceHus AnekceeBHa 30 41,67 94 95 9,89 58,50 58,50 10,00 55,50 49,40 13,35 280,00 280,00 15,00 89,91 nobegurens
4 9 2 [eTkoBa Mapwus AnekcaHApOBHa 14 19,44 95 95 10,00 111,20 58,50 5,26 49,40 49,40 15,00 384,00 280,00 10,94 60,64 YYaCTHUK
4 9 3 JleHKnHa Bapsapa BukToposHa 23 31,94 95 95 10,00 72,50 58,50 8,07 56,10 49,40 1321 381,00 280,00 11,02 74,25 npusep
6 10 1 CasanuHa Codpbs MakcumoBHa 9 12,50 7,0 70 10,00 58,00 47,00 8,10 62,00 48,00 11,61 319,00 294,00 13,82 56,04 npusep
6 10 2 CmonuHa EkaTtepuHa EBreHbeBHa 14 19,44 6,5 7,0 9,29 47,00 47,00 10,00 48,00 48,00 15,00 294,00 294,00 15,00 68,73 nobeautens
7 9 1 TawbikoBa o 60Bb EBreHbeBHa 19 19,00 8,0 9,0 8,89 74,00 70,00 9,46 58,00 41,00 10,60 310,00 259,00 12,53 60,48 y4YacTHUK
7 10 2 Tpuropbesa EnusaseTta BaHOBHa 29 29,00 7,0 9,0 7,78 70,00 70,00 10,00 52,00 41,00 11,83 364,00 259,00 10,67 69,28 npusep
7 9 3 JlaraeBa AnekcaHapa EBreHbeBHa 11 11,00 7,0 9,0 7,78 95,00 70,00 7,37 58,00 41,00 10,60 373,00 259,00 10,42 47,17 YYaCTHUK
7 9 4 XacaHoBa AneHa A3aToBHa 21 21,00 7,0 9,0 7,78 87,00 70,00 8,05 58,00 41,00 10,60 326,00 259,00 11,92 59,34 Y4YaCTHUK
7 n 5 OsepcT ButanuHa VocudosHa 37 37,00 9,0 9,0 10,00 70,00 70,00 10,00 41,00 41,00 15,00 259,00 259,00 15,00 87,00 nobeguTens
8 10 MenbHnKoBa AnnHa HukonaesHa 38 52,78 50 55 9,09 93,16 71,98 7,73 88,10 88,10 15,00 298,00 298,00 15,00 99,60 nobegutens
8 10 2 MenbHUKOBaA AHacTtacus HukonaesHa 23 31,94 4,0 55 7,27 97,40 71,98 7,39 91,40 88,10 14,46 302,00 298,00 14,80 75,87 YYaCTHUK
8 n JlyknHoBa Mapwus AnekceeBHa 32 44,44 55 55 10,00 71,98 71,98 10,00 90,40 88,10 14,62 328,00 298,00 13,63 92,69 npusep
14 9 1 Kpblnosa AvaHa KoHcTaHTMHOBHA 37 51,39 10,0 10,0 10,00 66,22 55,16 8,33 63,19 63,19 15,00 310,34 306,39 14,81 99,53 nobegutens
14 9 2 3urypa [Ovana MapkoBHa 29 40,28 10,0 10,0 10,00 55,16 55,16 10,00 7531 63,19 12,59 306,39 306,39 15,00 87,86 YHYacTHUK
14 9 3 luxosa 1latanba CepreeBHa 20 27,78 6,5 10,0 6,50 93,06 55,16 5,93 102,62 63,19 9,24 360,31 306,39 12,76 62,20 y4YacTHUK
14 n 4 KasukoBa Ennsaseta AnekcaHapoBHa 24 33,33 4,0 10,0 4,00 74,19 55,16 743 80,40 63,19 11,79 320,33 306,39 14,35 70,90 y4yacTHUK
14 n 5 llonskosa Japba AmuTpuesHa 43 59,72 75 100 7,50 64,34 55,16 8,57 110,00 63,19 8,62 31541 306,39 1457 98,98 npusep
14 n 6 YepHeukan MonnHa CepreesHa 27 37,50 6,0 10,0 6,00 69,90 55,16 7,89 81,79 63,19 11,59 315,22 306,39 14,58 77,56 y4acTHUK
9 9 1 1pwuHbKO AHacTtacus PomaHoBHa 46 46,00 8,2 8,8 9,32 57,30 51,90 9,06 63,98 63,98 15,00 241,00 241,00 15,00 94,38 npusep
9 9 2 fonrosa AnéHa CepreeBHa 42 42,00 51 88 5,80 107,00 51,90 4,85 65,50 63,98 14,65 293,00 241,00 12,34 79,64 y4yacTHUK
9 9 3 KoHakoBa AnbbuHa lOpbeBHa 50 50,00 4,8 8.8 545 142,00 51,90 3,65 66,04 63,98 14,53 305,00 241,00 11,85 85,49 y4YacTHUK
9 9 4  WagpuHa Mapwus AmntpuesHa 46 46,00 8,8 88 10,00 56,35 51,90 921 64,30 63,98 14,93 246,00 241,00 14,70 94,83 no6eautens
9 1 5 Benonunuesa Cochusa AnekceeBHa 46 46,00 50 8,8 5,68 71,00 51,90 731 90,00 63,98 10,66 300,00 241,00 12,05 81,71 Y4YaCTHUK
9 11 6 [leMbAHEHKO Onbra AnekcaHgpoBHa 26 26,00 53 88 6,02 51,90 51,90 10,(X) 72,44 63,98 1325 294,00 241.00 12,30 67,57 Y4acTHUK
15 n 1 1>08WK EnnsaseTa BnagumnposHa 18 25,00 6,0 6,0 10,00 110,00 110,00 10,00 85,00 85,00 15,00 262,00 262,00 15,00 75,00 npusep
15 9 12 lapasosseKas KpuctuHa 11aBnoBHa 27 37,50 3,0 6,0 5,00 235,00 110,00 4,68 86,00 85,00 14,83 298,00 262,00 13,19 75,19 no6eautens
16 9 MyparoBsa Codpbs | eHHagbeBHa 21 21,00 70 8,0 7,00 62,00 54,00 8,71 75,00 70,00 14,00 392,00 305,00 11,67 62,38 npusep
16 9 2 Huw rak Mapuika EBreHbeBHa 24 24,00 8,0 80 8,00 54,00 54,00 10,00 70,00 70,00 15,00 305,00 305,00 15,00 72,00 no6egutens
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Monosa
Cunbunesa
11acUIHNYEHKO
11loesa
dypmaH
Amenbkosa
ApxapoBa
Kouwenesa
Moncyiiko
PycaeBsa
AHpmHOreHoBa
CaBaTeeBa
LLlep6akoBa
LseuoBa
bogucko
KBak

XaH
Mobuukas
BocTpukosa
KcéHasuk

[ pomoBa
dpaHueBa
YepHurosa
bynatosa
LLlysaeBa
Psibnkosa
Knum
CasanuHa
Cokornosa
1leTposa
Kapranonosa
3efieHHOBa
AmMmutpreHko
Tapacosa
Ky3HevuoBa
CpebpsHckas
PomaHoBa
LimakoBa
Ky3bMuHa
Nemsa
MoHomapésa
Lllaposa
bensesa
LWinbepuHa
3aiiuesa
JInmapeHko

Kazakosa

AnuHa
Bacunuca
AnvHa
AHHa
CeeTnaHa
Buktopus
ApuHa
MwunaHa
Ennsaseta
[Avana
Tancusa
Brnonetta
Hatanba
Bapsapa
Hatanba
Mapwus
AHacTacus
MapuHa
1(atanea
MonnHa
AnvHa
OBenuHa
AHHa
AnvHa

O nua
Ennsaeseta
[Avana
Buonetra
AneHa
KpuctuHa
EBa
Jro6oBb
FanuHa
ExkaTtepuHa
Buktopusa
AnacTtacusa
Ennsaseta
Banepus
KceHuns

0O nua
Aapba
AHHa
MonnHa
Anvca
Enusaseta
BepoHuka

AnuHa

EBreHbeBHa
MuxaiinosHa
BagumosHa
JleoHngosHa
AnekceeBHa
PomaHoBHa
AnekcaHapoBHa
AnekcaHApoBHa
CepreeBHa
MakcumoBHa
AHppeeBHa
ApceHbeBHa
AnekcaHApoOBHa
depopoBHa
BnagnmmnposHa
AHTOHOBHa
BauyecnaBoBHa
AnekcaHOpoOBHa
KoHcTaTuHOBHa
AnekcaHOpoOBHa
MuxaiinosHa
AHppeeBHa
AmutprnesHa
EBreHbeBHa
HukonaesHa
CepreeBHa
AmutprnesHa
AHpOpeeBHa
[eHncosBHa
AnekcaHApoOBHa
AnekcaHAapoBHa
EBreHbeBHa
AnekcaHOpoOBHa
[eHncosHa
AMutpresHa
BnagucnasosHa
MwuxailinosHa
11aBnoBHa
MwuxailinosHa
AHTOHOBHa
BauecnasoBHa
CepreeBHa
AnekceeBHa
AmutpuesHa
CepreeBHa
AnneHoBHa

BauecnaBoBHa
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23

23

17

30

42

a

39

a

25

39

32

20

26

22
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14,00
31,94
31,94
2361
41,67
38,00
42,00
50,00
56,94
63,89
54,17
52,78
56,94
52,78
34,72
54,17
50,00
4412
47,06
48,53
36,11
34,72
22,22
48,61
34,72
27,78
34,72
34,72
34,72
36,11
30,56
19,44
41,67
20,83
8,33
26,11
22,78
50,00
10,29
11,76
11,76
27,78
20,83
36,11
31,94
30,56

45,83
11

50
9,0
30
70
80
10,0
100
95
9,0
75
75
75
6,5
7,0
45
95
9,0
89
88
87
70
70
4,5
100
40
40
8,0
40
65
95
50
35
63
52
18
58
6,3
9,0
65
20
35
10
80
10
25
60
70
35

80
9,0
9,0
9,0
9,0
100
100
100
95
95
95
95
95
95
95
95
95
10,0
100
100
7,0
7,0
7,0
100
100
100
80
8,0
8,0
95
10,0
10,0
6,3
6,3
6,3
6,3
6,3
9,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0

5,00
10,00
333
7,78
8,89
10,00
10,00
9,50
947
7,89
7,89
7,89
6,84
737
474
10,00
947
8,90
8,80
8,70
10,00
10,00
6,43
10,00
4,00
4,00
10,00
5,00
813
10,00
5,00
3,50
10,00
825
2,86
921
10,00
10,00
722
2,22
3,89
1,25
10,00
1,25
313
7,50
875
438

68,00
55,00
55,00
65,00
53,00
66,00
54,00
70,00
74,15
93,19
90,22
83,62
82,57
89,38
109,96
66,14
69,35
7150
65,03
75,02
48,15
49,00
53,67
86,00
104,00
105,00
59,00
74,00
45,00
42,10
79,00
131,00
77,90
110,30
10,10
9,80
9,80
50,10
83,20
98,00
102,70
86,00
74,20
76,60
74,80
76,70
60,60
49,20

54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
54,00
54,00
54,00
66,14
66,14
66,14
66,14
66,14
66,14
66,14
66,14
66,14
65,03
65,03
65,03
48,15
48,15
48,15
86,00
86,00
86,00
45,00
45,00
45,00
42,10
61,00
61,00
77,90
77,90
9,80
9,80
9,80
50,10
50,10
50,10
50,10
49,20
49,20
49,20
49,20
49,20
49,20
49,20

7,94
9,64
9,64
8,15
10,00
8,18
10,00
771
8,92
7,10
733
791
8,01
7,40
6,01
8,00
9,54
9,13
10,04
8,70
10,00
9,83
8,97
10,00
8,27
8,19
7,63
6,08
10,00
10,00
7,72
4,66
10,00
7,06
9,70
10,00
10,00
10,00
6,02
511
4,88
572
6,63
6,42
6,58
641
8,12
10,00

100,00
57,00
55,00
58,00
54,00
53,00
98,00
63,00
84,52
11354
162,54
91,49
85,85
76,28
7164
72,56
64,89
58,00
54,00
54,00
22,48
25,00
43,29
105,00
120,00
125,00
68,00
61,00
80,00
46,90
84,00
86,00
64,52
88,51
63,00
58,00
69,00
29,50
31,30
35,90
64,80
55,40
55,20
66,50
59,20
53,80
57,50
48,40

70,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
64,89
64,89
64,89
64,89
64,89
64,89
64,89
64,89
64,89
54,00
54,00
54,00
2248
22,48
2248
105,00
105,00
105,00
61,00
61,00
61,00
46,90
55,00
55,00
64,52
64,52
58,00
58,00
58,00
29,50
29,50
29,50
29,50
48,40
48,40
48,40
48,40
48,40
48,40
48,40

10,50
1421
14,73
13,97
15,00
15,00
811
12,62
11,52
8,57
5,99
10,64
11,34
12,76
13,59
1341
15,00
13,97
15,00
15,00
15,00
13,49
7,79
15,00
13,13
12,60
13,46
15,00
11,44
15,00
9,82
9,59
15,00
10,93
1381
15,00
12,61
15,00
14,14
12,33
6,83
13,10
13,15
10,92
12,26
13,49
12,63
15,00

323,00
352,00
330,00
350,00
325,00
276,00
260,00
298,00
323,17
366,43
396,36
360,17
321,54
360,52
266,19
296,26
257,45
377,40
271,00
253,00
312,13
252,00
258,00
357,00
450,00
355,00
315,20
330,40
400,50
243,00
539,00
538,00
263,00
305,00
321,60
249,00
274,20
232,00
325,00
324,00
403,00
325,00
299,00
338,00
337,00
315,00
325,00
298,00

305,00
325,00
325,00
325,00
325,00
260,00
260,00
260,00
257,45
257,45
257,45
257,45
257,45
257,45
257,45
257,45
257,45
252,00
252,00
253,00
252,00
252,00
252,00
355,00
355,00
355,00
315,20
315,20
315,20
243,00
300,00
300,00
263,00
263,00
249,00
249,00
249,00
232,10
232,00
232,00
232,00
298,00
298,00
298,00
298,00
298,00
298,00
298,00

14,16
13,85
14,77
13,93
15,00
14,13
15,00
13,09
11,95
10,54
9,74
10,72
12,01
10,71
1451
13,04
15,00
10,02
13,95
14,94
1211
15,00
14,65
14,92
11,83
15,00
15,00
14,31
11,81
15,00
8,35
8,36
15,00
12,93
11,61
15,00
13,62
15,00
10,71
10,74
8,64
13,75
14,95
13,22
13,26
14,19
13,75
15,00

51,61
79,64
7441
67,44
90,56
8531
85,11
92,92
98,80
97,99
85,12
89,94
95,14
91,02
7357
98,62
99,01
86,13
94,85
95,87
83,22
83,04
60,06
98,53
71,95
67,57
80,81
7511
76,09
86,11
61,45
45,56
91,67
60,02
46,32
75,32
69,01
100,00
48,38
42,17
36,00
61,61
65,57
67,93
67,17
72,16
89,08
80,49

y4yacTHUK
npusep
yyacTHUK
y4acTHUK
nobeautens
npusep
y4acTHUK
no6egutens
npusep
yyacTHUK
Yy4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
Y4aCTHUK
y4YacTHUK
npusep
nobegurens
yyacTHUK
npusep
nobegutens
nobegutens
npusep
y4acTHUK
nobeguTens
npusep
y4acTHUK
nobeautens
Yy4acTHUK
npusep
nobeautens
nobeautens
yyacTHUK
nobeautens
npusep
y4acTHUK
no6eantens
npvsep
no6eau renb
Yy4YacTHUK
y4acTHUK
Yy4YacTHUK
yyacTuK
Yy4YacTHUK
Yy4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
no6eautens

npusep
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Kapnosa
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Bsanosa
TaHuyeHKoBa
TackunHa
Muxaiinosa
MenbHUK
Boxerosa
Labawosa
Ll BeyoBa
ApceHbeBa
MakeeBa

Monomapb
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KaneiiHukosa

AHacTacus
Bapsapa
AHacTacus
Banepus
KceHuns
BepoHuka
11o/mHa
Enusaseta
Banepus
BepoHuka
Onbra
11o/mHa
MwunaHa
EBa

Knpa
Taucua
Mupocnasa

EBa

AHppeeBHa
BacunbesHa
[eHuncosHa
NropesHa
MakcumoBHa
MropesHa
KoHcTaHTMHOBHa
AHTOHOBHa
PomaHoBHa
AHaTtosnbeBHa
lOpbeBHa
AnekceesHa
PomaHoBHa
AnekcaHOpoBHa
BauecnasoBHa
AnekceeBHa
BnagnmuposHa

AnekcaHApoBHa

11pencenatenb XOpU WKONbHOTO 3tana BcO Il HO hn3mueckoin KynbType

3amecTuTens npeaceaarens Xxwopu

29

24

29
30

24
30
20
25
32
20
24
37
23
27
25

40,28
34,72
33,33
43,75
4531
46,88
28,13
37,50
46,88
31,25
39,06
50,00
20,00
24,00
37,00
23,00
27,00
25,00

95
93
44
75
85
70
7,0
6,0
75
75
40
80
40
46
93
83
91
77

9,5
9,5
10
85
85
85
85
85
85
85
85
85
93
9.3
9,3
93
9,3
93

10,00
9,79

44,00
8,82
10,00
824
824
7,06
8,82
8,82
471
941
4,00
4,60
9,30
8,30
9,10
7,70

59,00
56,00
69,00
62,27
66,21
65,10
64,91
5426
74,69
68,52
72,20
71,15
12510
134,80
80,00
125,00
79,00
74,20

56,00
56,00
1,00
54,26
54,26
54,26
54,26
54,26
54,26
54,26
54,26
54,26
74,20
74,20
74,20
74,20
74,20
74,20

9,49
10,00
0,14
871
8,20
833
8,36
10,00
7,26
792
752
7,63
593
5,50
9,28
594
9,39
10,00

100,00
115,00
303,00
64,03
55,02
68,11
72,81
60,98
66,22
7875
60,51
71,42
115,00
93,00
71,00
75,00
73,00
94,00

100,00
100,00
1,00
55,02
55,02
55,02
55,02
55,02
55,02
55,02
55,02
55,02
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00
71,00

15,00
13,04
0,05

12,89
15,00
12,12
11,33
13,53
12,46
10,48
13,64
11,56
9,26

11,45
15,00
14,20
14,59
11,33

280,00
298,00
419,00
334,97
360,91
384,17
282,37
262,35
428,98
401,05
316,21

420,00
360,00
360,00
420,00
420,00
420,00

280,00
280,00
1,00
262,35
262,35
262,35
262,35
262,35
262,35
262,35
262,35

360,00
360,00
360,00
360,00
360,00
360,00

15,00
14,09
0,04

11,75
10,90
10,24
1394
1500
9,17

9,81

1245

«QEN/O!

12,86
15,00
15,00
12,86
12,86
12,86

89,77
81,65
77,56
85,92
89,41
85,81
69,99
83,09
84,60
68,28
77,37
#OEN/O!
52,05
60,56
85,58
64,29
72,94
66,89

E.lO .Eroposa

C 'Ocunosa

nobegutens
npusep
nobeautens
npusep
nobegutens
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
y4acTHUK
Y4aCTHUK
Yy4aCTHUK
Yy4YacCTHUK
y4acTHUK
Y4aCTHUK
nobegutens
YYaCTHUK
npusep

y4yacCcTHUK



